区 域  整理番号

下水道事業受益者変更届

年  月  日

 小田原市長     様

届出人

（新受益者）住 所

氏 名        ◯印

（旧受益者）住 所

氏 名        ◯印

 次のとおり届け出ます。

土地の所在
地 目

地 積
権 利 の 変 更

公 簿 現 況 異動年月日 理     由

   ㎡

 備考

  １ この変更届は、受益者に変更のあった土地についてのみ記入してください。

  ２ 旧受益者が１人で届け出る場合は、売買契約書等新受益者が受益者であることを

証する書類の写しを添付してください。

  ３ この変更届を提出した時既に納期の到来している負担金は、旧受益者が納付し、

それ以降の負担金は、新受益者が納付することになります。